

प्रबंधन प्रशिक्षु (प्रचालन/हिंदी/वि. व ले./कानून/का. व प्र.) के पदों के लिए चयन की सूचना-विज्ञापन संख्या 01/2023

**NOTICE OF SELECTION FOR THE POSTS OF MANAGEMENT TRAINEE
(OPERATIONS/ HINDI/ F&A/ LAW/ P&A)-Advt. No. 01/2023**

हमें यह घोषणा करते हुए प्रसन्नता हो रही है कि नीचे उल्लिखित उम्मीदवारों को निम्नलिखित पदों के लिए चुना गया है:

We are delighted to announce that the below- mentioned candidates have been selected for the following posts:

**प्रबंधन प्रशिक्षु (प्रचालन)
MANAGEMENT TRAINEE (OPERATIONS)**

क्र.सं./S L.NO.	रोल न./ROLL NO.	पंजीकरण सं./ REGN NO	पूरा नाम/FULL NAME
1	1810000134	296000950	राजवीर सिंह /RAJVEER SINGH
2	1710000033	296000956	राजेश रंजन मिश्रा /RAJESH RANJAN MISRA
3	2110000126	296001762	सारिका लालबहादुर जायसवाल /SARIKA LALBAHADUR JAISWAL
4	2310000153	296002048	अर्पित माहेश्वरी /ARPIT MAHESHWARI
5	1710000302	296002644	सौरभ /SAURABH
6	2910000114	296002959	विवेक मायगापु /VIVEK MYGAPU
7	2810000067	296003884	ललित कुमार /LALIT KUMAR
8	1410000044	296005218	सुखविंदर सिंह /SUKHVINDER SINGH
9	1810000188	296005266	वैभव शर्मा /VAIBHAV SHARMA
10	2310000742	296005522	मोहम्मद मोहसिन /MOHAMMAD MOHSIN
11	2110000174	296005882	दीपक कुमार साहू /DEEPAK KUMAR SAHU
12	2710000063	296006798	सौमल्या मित्रा /SOUMALLYA MITRA
13	2310000120	296008161	सक्षम कुमार /SAKSHAM KUMAR

प्रबंधन प्रशिक्षु (वित्त और लेखा)

MANAGEMENT TRAINEE (FINANCE AND ACCOUNTS)

क्र.सं./SL. NO.	रोल न./ROLL NO.	पंजीकरण न./REGN NO	पूरा नाम/FULL NAME
1	2310000607	296001906	हिमालय गर्ग /HIMALAYA GARG
2	2110000104	296002887	सुशांत मोहन मेश्राम/SUSHANT MOHAN MESHRAM
3	2310000058	296004041	साहिल मक्कड़ /SAHIL MAKKAR
4	2310000060	296008137	विशाल शर्मा /VISHAL SHARMA

प्रबंधन प्रशिक्षु (हिंदी)

MANAGEMENT TRAINEE (HINDI)

क्र.सं./SL.NO.	रोल न./ROLL NO.	पंजीकरण न./REGN NO	पूरा नाम/FULL NAME
1	2310000547	296001039	हिमांशु मीना /HIMANSHU MEENA
2	1910000097	296004051	कामिनी गुप्ता /KAMINI GUPTA
3	2310000293	296005091	राघवेन्द्र सिंह /RAGHVENDRA SINGH

प्रबंधन प्रशिक्षु (कानून)

MANAGEMENT TRAINEE (LAW)

क्र.सं./S. NO.	रोल न./ROLL NO.	पंजीकरण नं./REGN NO	पूरा नाम/FULL NAME
1	2010000188	296003752	तन्मय शुक्ला /TANMAI SHUKLA

प्रबंधन प्रशिक्षु (का. व प्र.) के पद पर चयन के लिए कोई भी उम्मीदवार योग्य नहीं है।

NO CANDIDATES HAVE QUALIFIED FOR SELECTION TO THE POST OF MANAGEMENT TRAINEE (P&A).

कृपया ध्यान दें./Please Note:

- नियुक्ति पत्र के साथ अन्य प्रपत्रों को डाक और ईमेल के माध्यम से भेजे जाएंगे।
The appointment letters along with other forms shall be sent via post and email.
- उपरोक्त चयनित उम्मीदवारों को विधिवत भरे और हस्ताक्षरित नियुक्ति के प्रस्ताव की स्वीकृति और निष्पादित बांड को 12 जुलाई, 2024 तक भेजना आवश्यक है। बांड के साथ स्वीकृति को स्कैन करके ईमेल के माध्यम से hodpna@mstcindia.in और hopna2@mstcindia.in पर भेजा जा सकता है, इसके अलावा इसे डाक के माध्यम से प्रधान कार्यालय, कोलकाता में भी भेजा जा सकता है।
Above selected candidates are required to send their acceptance of the offer of appointment and the executed bond, duly filled and signed, latest by **12th July, 2024**. The acceptance along with the bond may be scanned and sent via email to hodpna@mstcindia.in and hopna2@mstcindia.in in addition to sending the same via post to the Head office, Kolkata.
- उम्मीदवारों को कंपनी से प्राप्त ईमेल में दिए गए निर्देशों को पढ़ना होगा और 30 जुलाई, 2024 को या उससे पहले चिकित्सा परीक्षण के लिए कंपनी को रिपोर्ट करना होगा और 02 अगस्त, 2024 को प्रधान कार्यालय, कोलकाता के कार्मिक व प्रशासन प्रमुख को प्रशिक्षण के लिए रिपोर्ट करना होगा।
The candidates are required to read the instructions in the email received from the Company and report to the company for medical examination on or before **30th July, 2024** and report for training to the Head of P&A, Head Office, Kolkata on **02nd August, 2024**.
- जो अभ्यर्थी पहले से ही कार्यरत हैं, उन्हें कार्यभार ग्रहण करने के दिन या उससे पहले अपने मौजूदा नियोक्ता से कार्यमुक्ति पत्र लाना आवश्यक है।
Candidates who are already employed are required to bring the release letter from their existing employer on or before the day of joining.

उपरोक्त नियुक्ति दस्तावेज और अन्य विवरण सत्यापन के अधीन है। उम्मीदवारों को आरोग्य प्रमाण पत्र और निर्मुक्ति पत्र/रिलीज लेटर (यदि लागू हो) के बिना शामिल होने की अनुमति नहीं दी जाएगी।

The above appointment is subject to verification of documents and other particulars. Candidates shall not be allowed to join without medical fitness certificate and release letter (if applicable).